# GONIMET

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 3 (15) Lutego 1877 r.

N<sup>o</sup>. 7.

Fotodruk J. Dulkiwicza.

Rakiewiczowa.

## RAKIEWICZOWA.

Z tragedią na scenie naszej spotykamy się tak rzadko, że doprawdy, sam obrachunek z siłami, któremi ona rozporządzać mogła, jest prawie niepodobny.